
Esame urbanistikos ir architektūros agentūra, kurios specializacija – 
žalioji infrastruktūra ir gamta paremti sprendimai.

Įtraukus, kūrybingas švietimas apie tvarius ateities miestus ir 
gamtos svarbą miestų ir miestelių gyventojams tapo viena iš 
prioritetinių mūsų veiklos sričių. 

Didelė mūsų vykdomų projektų dalis yra susijusi su įvairaus amžiaus 
moksleivių ir bendruomenių įtraukimu į aplinkos formavimą, 
dirbtuvių veiklų kūrimu ir organizavimu.

BLUMA paslaugos:
• Kūrybinės dirbtuvės moksleiviams, specialiai sukurtos
„Tūkstantmečio mokyklų“ programai
• Mokyklų aplinkos analizės ir kraštovaizdžio architektūra
• Švietimo erdvių galimybių studijos ir architektūra
• Vizualinė komunikacija ir leidiniai

Kontaktai
Susisiekime ir kurkime ateities miestus kartu.

el. paštas: info@bluma.lt
tel. nr.: +370 (693) 50 856 | +370 (673) 00 729

www.bluma.lt



Kūrybinės dirbtuvės moksleiviams, specialiai 
sukurtos „Tūkstantmečio mokyklų“ programai.

Dirbtuvių metu, pasitelkiant interaktyvias ir 
įtraukiančias kūrybines veiklas bei užduotis, 
moksleiviai yra supažindinami su gamtos 
elementų veikimo principais ir jų svarba miestų 
ekosistemose. Mokiniai supažindinami su 
urbanistikos, architektūros, klimato kaitos bei 
ekologijos temomis. Dirbtuvėse naudojamas 
nuoseklus mokymo procesas, skatinantis ir 
ugdantis mokinių potencialą, nepriklausomai nuo 
jų gebėjimų ar socialinės padėties.

Dirbtuvių veiklos gali būti organizuojamos siekiant 
sukurti žaliosios infrastruktūros projektus – 
želdynėlius, mažosios architektūros elementus 
ar gamtos pažinimo erdves. Sukurtais projektais 
moksleiviai galėtų rūpintis ir po dirbtuvių, tokiu 
būdu ugdant jų savarankiškumą ir atsakomybės 
jausmą.

KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS 
MOKSLEIVIAMS

DIRBTUVIŲ PLANAI:

www.bluma.lt
Norėdami gauti daugiau informacijos apie BLUMA 
vykdomas dirbtuves, susisiekite: info@bluma.lt

MINI MIDI MAXI

Veiklos:

• Interaktyvi pamoka
• Žaidimas „Tvarūs ateities 

miestai“
• Lauko pamoka
• Maketo arba prototipo 

konstravimas

Trukmė: 6 val.

Auditorija: 3-10 klasės

Rezultatas: suvokimo ir 
įgūdžių ugdymas

Veiklos:

• Interaktyvi pamoka
• Žaidimas „Tvarūs ateities 

miestai“
• Lauko pamoka ir erdvės 

analizė
• Maketo arba prototipo 

konstravimas
• Sodinimo arba gamybos 

darbai

Trukmė: 2-3 dienos

Auditorija: 3-10 klasės

Rezultatas: suvokimo ir 
įgūdžių ugdymas, sukurti 
mažosios architektūros 
elementai

Veiklos:

1 diena
• Interaktyvi pamoka
• Žaidimas „Tvarūs ateities 

miestai“
• Lauko pamoka ir erdvės 

analizė 

2 diena
• Maketo konstravimas arba 

prototipo gaminimas

3-10 diena
• Sodinimo arba statybų 

darbai
• Objekto atidarymas

Trukmė: 5-10 dienų

Auditorija: 4-10 klasės

Rezultatas: suvokimo ir 
įgūdžių ugdymas, sukurta 
erdvė su gamtiniais 
elementais


